ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04 июля 2017 года                            №  153

О назначении членов избирательной комиссии

Назинского сельского  поселения с правом решающего

голоса

 Рассмотрев  предложения  избирателей по месту  жительства, руководствуясь

законом  Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской

области», Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об  общих принципах

организации  местного самоуправления  в Российской  федерации», Уставом

муниципального образования  «Назинское сельское  поселение»,

 Совет Назинского сельского  поселения РЕШИЛ:

 1 .Назначить   членами  избирательной  комиссии Назинского сельского  поселения

с правом  решающего голоса:

 1.1. Мозговую Ирину Сергеевну 04.10.1977 г.р., образование  среднее,

рекомендованную в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту

работы.

 1.2.  Фролову Людмилу Александровну 30.04.1983 г.р., образование  среднее,

рекомендованную в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту

жительства.

2. Опубликовать   в газете   «Северянка»  и разместить на официальном  сайте

Назинского сельского  поселения.

 3. Настоящее  решение направить  в Избирательную  комиссию Назинского

сельского поселения, территориальную избирательную комиссию  Александровского

района, Избирательную  комиссию Томской области

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

Председатель Совета  Назинского сельского поселения                      В.А. Штатолкин